

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.000.004 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 5319 1229 9286 6500 0141 5500 1000 0000 0412 1387 6783 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
REMESSA EM DOACOES				353190054464986 05/12/2019 14:39:09							
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ							
07.922544.001-04				29.928.665/0001-41							
DESTINATARIO / REMETENTE											
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF							
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA				00.348.003/0054-22							
ENDEREÇO				DATA DA EMISSÃO							
RODOVIA WASHINGTON LUIZDO KM 235,702 AO KM 239,002 - LADO PA				05/12/2019							
BAIRRO / DISTRITO				DATA DA SAÍDA							
JARDIM GUANABARA				05/12/2019							
CEP				HORA DA SAÍDA							
13565-800				13:40:37							
MUNICÍPIO		UF		FONE / FAX							
SAO CARLOS		SP		(16) 3411-5600							
INSCRIÇÃO ESTADUAL											
637.034.020.117											
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		414,18							
BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST									
0,00		0,00									
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		TOTAL DA NOTA							
0,00		0,00		414,18							
VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI							
0,00		0,00		0,00							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT							
		0-EMITENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF							
QUANTIDADE		ESPECIE		PESO BRUTO							
0											
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
1	FOLHETO REDE ILPF CERTIFICADO FSC P8 4 OPCAO 150 GRAMAS	49111090	000	6910	UN	150	0,171	25,65	0,00	0,00	0
2	IMPRESSOS - CUBO T1PF 33,5X25,5CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SUPREMO 350G. GRAVACAO/CTP.	49111090	000	6910	UN	150	1,395	209,25	0,00	0,00	0
3	FOLDER REDE ILPF - PORTUGUES CERTIFICADO FSC P8 4.	49111090	000	6910	UN	200	0,498	99,60	0,00	0,00	0
5	FOLDER REDE ILPF - ESPANHOL CERTIFICADO FSC P8 4.	49111090	000	6910	UN	40	0,996	39,84	0,00	0,00	0
5	FOLDER REDE ILPF - ESPANHOL CERTIFICADO FSC P8 4.	49111090	000	6910	UN	40	0,996	39,84	0,00	0,00	0
DADOS ADICIONAIS											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES						RESERVADO AO FISCO					
Valor Aproximado dos tributos:R\$17,40 Federais R\$74,55 Estaduais Fonte: IBPT											
DANFE View Online www.danfeview.com.br						Gerado em 05/12/2019 às 14:52 pelo DANFE View www.danfeview.com.br					
RECEBEMOS DE ASSOCIACAO REDE ILPF OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 05/12/2019 VALOR TOTAL: 414,18 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - RODOVIA WASHINGTON LUIZDO KM 235,702 AO KM 239,002 - LADO PA, JARDIM GUANABARA, 13565-800-SAO CARLOS-SP						NF-e 000.000.004 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO											
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											